ltioiiia probat, qttorum prius est lale : i Ego Siinoii P,

Hayenouve,clericus Andegavensisdicecesis,in decre-

lis licentiatus, aposlolica auctoritate noiarius, fidem

facio et conteslor fratrem Benediclum Roulanger,
abbatein h-ijus nionasterii sancti Vinceniii, iraiistu-

lisse ex vclusiissiina capsa in hanc novain corpus
sancti Doninoli, confessoriset episcopi Ceiioiiianen-

sis el praecipuifundatoris ejusdem monasterii, die 25

inensis Januarii anno Domini 1555, prseseniibusibi-

dein venerabilibusviris, fratre NicolaoPivert, abliate

sancii MartiiiiSagiensis, patreBremondo de Ponte,

priore claustrali hujus monasterii, et totius conven-

ttis Iratribtis et aliis quamplurimis ttini clericis tum

sseeularibus, tesle sigillomeo manuali hic apposiio. »

Hsec ibi. At posterius leslimonium est ejusmodi:
€ El ego RapltaelMarie, in legibus iicenliaius, nota- C

rius apostolicus et regius, Cenomanis commorans,

atteslor vencrabilem palrera, fratrem Jacobuui Ra-

docheau, abbatem hujtis monnsterii sancti Vincentii,

misssesacrificio snlemniler celcbrato, iilem ccrpus

sancli Domnoli, propler Uiniullus bellicos ex hac

tiova rapsa alio translatum, in eadern denuo res-

laurata recondidissedecima nona Januarii, anno Do-

luini 1000, praesenlibtis ibidem lolius conventtis fra-

tribus el discretis viris, Roberto OvenAnglo, ct Ni-

colao Noel Picardo, presbyieris et canonicis Ceno-

iiianensibus et aliis quam plurimis Ccnomanis com-

niorantibus, teste sigillo meo manuali hic apposito et

prsediclortim sic signalura, Radocheau abbas. R.

Oven,N. Noet, MarieNotarius. » Haec.ibi.

4. Est supra Parisios inter Sequanam et Matronam*

provincia Briasive Btionia, el in ea oppidum Chaume

seu Chbmes,in cujus ecclesia circa aimum 1530 in-

ventum fuisse corpus sancti Dosmi (Gallice Dosme)

ejusque caput ibidein quieseere, ac niullis clarere

niiraculis, ac dici fuisse episcopum Cenomaneiisem,

testaiur NicolausGillisin AnnalibusGallici-, iu Fran-

cisco primo rege Francorum, fol. 553 editionis Pa-

risiensis 1617. Antonius Corvaserius in sua episco-

portun Cenomanensium Hisloria, arbitratur dictum

corpus sancii Dosmiesse sancii Dominoli, quod ntil-

lum alieritis nomen magis convetiiat. Verutn cum

eodetn tempore corpus sancli Domnolifuerit in ec-

clesia monasterii sancti Vincentii Ceuotuanensis, et

Us Gallicenon Dosme, sed Domnoleappellelur, vide-
tur potius sanctus Dosmtisalius a sanclo Domnoio

staluendus, sive is martyr, sive conlessor habeatur.

Fatetur Bondonnelusnon adesse Cenomaniscaput,
irao nec omnia ossa sancli Domnoli: sed nec inde